
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Te). 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0056782/2011
VISTO:

La renuncia presentada por el Ing. Agr. MSc. Enzo BRACAMONTE, por la cual
solicita se autorice a la Dra. Alejandra RICCA, Directora del Instituto Tecnología de
Alimentos del Centro de Investigación de Agroindustria del INTA Castelar, a participar
como docente invitado en el Curso de Ecotoxicología dictado desde el 31 de agosto al
16 de noviembre del presente año; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a Dra. Alejandra RICCA, Directora del Instituto
Tecnología de Alimentos del Centro de Investigación de Agroindustria del INTA
Castelar a participar como docente invitado en el Curso de Ecotoxicología dictado
desde el 31 de agosto al 16 de noviembre del presente año y convalidar lo actuado.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Extensión, y General de Coordinación y Planeamiento Cumplido, notifíquese al
causante y por su intermedio a los interesados. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS TREINTA DÍAS) DEL MES
DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL ONCE.

RCELO CONRERü
GENERAL

• U.HC,

RESOLUCIÓN N°
E.D./

,,g. ttgr. Mi. Se. DANIÍl ANTONIO PEIIETTl
DECANO

Laciiiraü de Ciencias Agropecualras


